ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____17.12.2020_______						№___382____
   д. Юкки

О запрете земляных работ на территории МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В целях снижения аварийности на сетях и системах инженерно-технического и коммунального обеспечения в выходные, предпраздничные и праздничные дни администрация МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
постановляет:

1. Запретить на территории МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – поселение) все виды земляных работ, за исключением аварийных, в период с 31.12.2020 по 10.01.2021.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте поселения в сети Интернет: www.ykki.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации							       Д.А. Туркин